


VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA


SPRENDIMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2024 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITOS PATVIRTINIMO

2025 m.                   d. Nr. T3-
	Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos  Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi,   Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos įstatymo 4 straipsnio 3 dalimi, Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo patikrinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. D1-201 „Dėl Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo patikrinimo tvarkos aprašo, Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos formos ir Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos formos pildymo taisyklių patvirtinimo“, 4 punktu, Vilniaus rajono savivaldybės taryba nusprendžia:
1. Patvirtinti Vilniaus rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2024 metų priemonių vykdymo ataskaitą (pridedama). 
2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Vilniaus rajono savivaldybės interneto svetainėje.



	Savivaldybės meras
	Robert Duchnevič



Jolanta Volodko, tel. (+370 5) 275 00 13, Jolanta.volodko@vrsa.lt 
image1.png




oleObject1.bin

